
     
Д У М А  

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

30 июня 2022 года пгт Кавалерово  № 36   

Об утверждении структуры 

Думы и аппарата Думы 

Кавалеровского муниципального 

округа 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Законом Приморского края от 9 августа 2021 года 

№ 1136-КЗ «О Кавалеровском муниципальном округе Приморского края», 

Регламентом Думы Кавалеровского муниципального округа,  

 Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить структуру Думы и аппарата Думы Кавалеровского 

муниципального округа (прилагается). 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Думы                                                                 В.Г. Цой  

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к решению Думы 

Кавалеровского муниципального округа 

От 30.06.2022 № 36 

 

 

С Т Р У К Т У Р А 

Думы и аппарата Думы Кавалеровского муниципального округа 

 

 

 

 

                                                                    

 

Председатель Думы 

Кавалеровского муниципального округа 

Заместитель председателя  

Думы Кавалеровского муниципального округа 

 

Аппарат Думы Кавалеровского 

муниципального округа: 

 
Начальник правового отдела – 1 ед.  

Главный специалист 1 разряда – 1 ед. 

по бюджетно-налоговой, 

экономической политике, 

землепользованию, 

градостроительству и 

коммунальному хозяйству 

по социальной политике, 

защите прав граждан, по 

регламенту, депутатской этике 

и местному самоуправлению 

Постоянные комиссии Думы Кавалеровского муниципального округа 

Заместитель председателя  

Думы Кавалеровского муниципального округа 

 




